סכום זה, ישא הפרשי ריבית והצמדה מהיום ועד לתשלום בפועל.

בנוסף אני מחייב את הנתבעת לשלם לתובע הוצאות משפט ושכ"ט עו"ד בסך של 3,500 ₪, בתוספת מע"מ כחוק, צמוד ונושא ריבית כחוק מהיום ועד לתשלום המלא בפועל.

**המזכירות תשלח העתק פסק דין זה לצדדים.**

ניתן היום ט"ו באלול, תשס"ד (1 בספטמבר 2004) בהעדר הצדדים.

---

מנחם קליין, שופט

קלדנית: שלומית שלום